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Pression ajustée a I'excavateur: 200 bars

Poids en ordre de marche 1900 kg
Poids sans attache 1500 kg
Hauteur transport (hors-tout) 2450 mm

¢ Poids de l'outil 125 kg

- Diamétre de l'outil 140 mm

- Nombre de frappes par minute 360/870
Classe d'énergie par frappe 4370 joules
Débit d'huile L1 (min/max) 145-180 It/min
. Pression de service L1 (min/max) 125-150 bar
Adaptation optimale s/machine 21-28to

Pression ajustée a I'excavateur: 210 bars

Poids en ordre de marche 2200 kg
Poids sans attache 1700 kg
Hauteur transport (hors-tout) 2640 mm

+ Poids de l'outil 132 kg

y Diamétre de ['outil 145 mm
Nombre de frappes par minute 370-760
Classe d'énergie par frappe 5160 joules
Débit d'huile L1 (min/max) 160-200 It/min
Pression de service L1 (min/max) 130-160 bar
Adaptation optimale s/machine 24 -30to

Pression ajustée a I'excavateur: 210 bars

Poids en ordre de marche 2500 kg
Poids sans attache 2050 kg
Hauteur transport (hors-tout) 2660 mm
Poids de I'outil 150 kg
Diameétre de I'outil 150 mm

- Nombre de frappes par minute 340-820

| Classe d'énergie par frappe 6080 joules
- Débit d'huile L1 (min/max) 180-230 It/min
Pression de service L1 (min/max) 130-160 bar
Adaptation optimale s/machine 26 -33to

Pression ajustée a I'excavateur: 210 bars

Poids en ordre de marche 3000 kg
Poids sans attache 2500 kg
Hauteur transport (hors-tout) 2830 mm

" Poids de l'outil 200 kg

- Diamétre de I'outil 160 mm

- Nombre de frappes par minute 300-670
Classe d'énergie par frappe 7990 joules
- Débit d'huile L1 (min/max) 190-265 It/min
Pression de service L1 (min/max) 130-160 bar
- Adaptation optimale s/machine 30-40to

29.09.2024 00:07:23 accessoires_pour_retros_25-30_2792_fr_(DT3C).pdf 1/14


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

* = ¥ 1 Longueur transport (hors-tout) 2700 mm
~~ Largeur transport (hors-tout) 1500 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1100 mm
. Ouverture 2700 mm
Capacité 1200 It

"J Débit d'huile L1 (min/max) 130 It/min
4 Pression de service L1 (min/max) 350 bar

ol Type de percage MTA I

Adaptation possible s/machine 23a30to

= Longueur transport (hors-tout) 3000 mm
Largeur transport (hors-tout) 1600 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1200 mm
Ouverture 3000 mm
Capacité 1500 It
Débit d'huile L1 (min/max) 160 It/min
Pression de service L1 (min/max) 350 bar
Type de percage MTA I

Longueur transport (hors-tout) 2900 mm
Largeur transport (hors-tout) 1050 mm
Hauteur transport (hors-tout) 800 mm
Ouverture 1750 mm
Capacité 900 It

Débit d'huile L1 (min/max) 180/250 It/min
Pression de service L1 (min/max) 310 bar

Type de percage MTA I-J

Adaptation possible s/machine 20-35to
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Longueur transport (hors-tout) 1940 mm

Largeur transport (hors-tout) 1800 mm
[— Hauteur transport (hors-tout) 1000 mm

Ouverture 1900 mm
- Capacité 800 It

Débit d'huile L1 (min/max) 570 It/min

Pression de service L1 (min/max) 280/300 bar

- Type de percage MTA FHI
Adaptation possible s/machine 20-40 to
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Poids sans attache

Longueur sans attache

\—& Force de serrage a I'extrémité

Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diamétre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire

Largeur méachoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)

Pression de service L1 (min/max)

Force de serrage a I'extrémité
Force de serrage aux couteaux
{ Diamétre maximum de coupe (métal)
-/ Ouverture de la machoire
Longueur de la machoire
~ Largeur machoires fixes
Débit d'huile L1 (min/max)
~ Pression de service L1 (min/max)

Poids sans attache

Longueur sans attache

Force de serrage a I'extrémité

Force de serrage aux couteaux
Diamétre maximum de coupe (métal)
%y Ouverture de la machoire

Longueur de la machoire

Largeur méachoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)

Pression de service L1 (min/max)

2790 kg

2165 mm

75 to

250 to

210 mm

40 mm

1110 mm

80 mm
250/350 It/min
310/350 bar

?2?? mm

100 to

375 to

50 mm

635 mm

750 mm

415 mm
200/300 It/min
310 bar

2?7 kg

2455 mm

80 to

510to

45 mm

810 mm

800 mm

350 mm
200/300 It/min
310 bar

Poids sans attache

“ Longueur sans attache

Force de serrage a I'extrémité

= Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diamétre maximum de coupe (métal)
* Ouverture de la méachoire
Longueur de la machoire

| Largeur machoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)
Pression de service L1 (min/max)
Adaptation possible s/machine

2800 kg
2310 mm
110to

450 to

590 mm

45 mm

550 mm
xXx/800 mm
385/530 mm
200/300 It/min
350 bar
23-40to
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Poids sans attache
Longueur sans attache
Force de serrage a I'extrémité

Longueur des couteaux

- Diameétre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire

~_ Longueur de la méachoire

~ Largeur machoires fixes

: Débit d'huile L1 (min/max)

" Pression de service L1 (min/max)

2?7 kg
2470 mm
130 to
720 to
785 mm
55 mm
550 mm
785 mm
475 mm
350/350 It/min
310 bar

Poids sans attache

Longueur sans attache

Force de serrage a I'extrémité

- Force de serrage aux couteaux

_ Diametre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire

Longueur de la machoire

Largeur machoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)

Pression de service L1 (min/max)

Poids sans attache
7} Ouverture de la machoire
Longueur de la machoire
Largeur machoires fixes
Débit d'huile L1 (min/max)
Pression de service L1 (min/max)
- Adaptation possible s/machine

??? kg

2525 mm

100 to

700 to

50 mm

850 mm

815 mm

410 mm
250/350 It/min
310 bar

3370 kg
770 mm
700 mm
605 mm
220/330 It/min
380 bar
30-50 to

Poids sans attache
Force de serrage a I'extrémité
Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux
Diamétre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire
Largeur machoires fixes
Débit d'huile L1 (min/max)

Force de serrage a I'extrémité
Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux
Ouverture de la machoire

€ Largeur machoires fixes

ll Débit d'huile L1 (min/max)

B Pression de service L1 (min/max)

2400 kg

87 to

240 to

240 mm

45 mm

810 mm

460 mm
180/250 It/min

105 to

355 to

240 mm

1000 mm

520 mm
150/250 It/min
400 bar
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Force de serrage a I'extrémité

Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diamétre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire

Largeur méachoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)

Pression de service L1 (min/max)

120 to

380 to

240 mm

50 mm

1190 mm

560 mm
180/260 It/min
400 bar

Poids sans attache

Force de serrage a I'extrémité

Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diamétre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la machoire

Largeur méachoires fixes

Débit d'huile L1 (min/max)

Pression de service L1 (min/max)
Adaptation possible s/machine

3400 kg

100 to

270 to

240 mm

45 mm

910 mm

510 mm
180/260 It/min
350 bar
30-57 to
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s Poids sans attache 2680 kg
™ Longueur sans attache 3330 mm
-, Force de serrage a l'extrémité 154 to
Force de serrage aux couteaux 296 to

Longueur des couteaux 400 mm

& Diametre maximum de coupe (métal) 12 mm

. Ouverture de la machoire 350 mm
Longueur de la machoire 630 mm
Largeur méachoires fixes 350 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 200/300 It/min
Pression de service L1 (min/max) 310 bar
Adaptation possible s/machine 25-35to
Longueur sans attache 3400 mm
Force de serrage a I'extrémité 140 to
Ouverture de la machoire 660 mm
Largeur machoires fixes 560 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 200/300 It/min
Pression de service L1 (min/max) 400 bar
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Poids sans attache 2150 kg
Force de serrage a I'extrémité 205 to

Force de serrage aux couteaux 465 to
Longueur des couteaux 230* mm
Ouverture de la machoire 245 mm
Longueur de la machoire 230 mm

Débit d'huile L1 (min/max) 200-300 It/min
® Pression de service L1 (min/max) 320 bar

Poids sans attache 1650 kg
Diamétre hors-tout 1250 mm
Hauteur sans attache 700 mm
Capacité levage ferraille (min/max) 300/600 kg
Capacité de levage bille de fer 6200 kg
Capacité de levage max. théorique 22000 kg
Puissance absorbée 7.2 Kw
Débit d'huile L1 (min/max) 80/200 It/min
Pression de service L1 (min/max) 140/??? bar
Adaptation possible s/machine 22 -28to

~ max 20 bars sur la ligne de retour - sinon casse du joint du moteur hydraulique

Poids sans attache 2170 kg
= Diamétre hors-tout 1500 mm
" | Hauteur sans attache 860 mm
" Capacité levage ferraille (min/max) 360/700 kg
.| Capacité de levage bille de fer 7500 kg
Capacité de levage max. théorique 26000 kg
| Puissance absorbée 10.2 Kw
& Débit d'huile L1 (min/max) 80/200 It/min
Pression de service L1 (min/max) 120/200 bar
Adaptation possible s/machine 20-50to
Débit d'huile L1 (min/max) 320 It/min
Pression de service L1 (min/max) 350 bar

Longueur transport (hors-tout) 1420 mm

~ Largeur transport (hors-tout) 880/1000 mm
Hauteur transport (hors-tout) 670 mm
Diameétre du tambour 670 mm

. Nombre de burins 44/48 pce
Vitesse rotation (It/min) 75 tr/min
Débit d'huile L1 (min/max) 320 It/min
Pression de service L1 (min/max) 350 bar

; “ Adaptation optimale s/machine 23-40 to
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120 KW - 30'300 Nm - 200-340 It/min - 400 bars - 540 kg nu -

| Longueur transport (hors-tout) 1440 mm

Diamétre du tambour 680 mm
Nombre de burins 44 pce
Vitesse rotation (It/min) 75 tr/min
Débit d'huile L1 (min/max) 320 It/min
~ Pression de service L1 (min/max) 350 bar

Largeur transport (hors-tout) 80-200 mm

i Nombre de burins selon roue pce
Débit d'huile L1 (min/max) 340 It/min
Nombre de burins 44+63=107 pce

29.09.2024 00:07:23 accessoires_pour_retros_25-30_2792_fr_(DT3C).pdf 10/14


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Nombre conduites sur accessoires
Débit d'huile L1 (min/max) 170 [t/min
Pression de service L1 (min/max) 180-200 bar

Nombre conduites sur accessoires 3
Débit d'huile L1 (min/max) 190 It/min
i Pression de service L1 (min/max) 180-200 bar

Poids sans attache 2200 kg

= Longueur transport (hors-tout) 3100 mm

z Largeur transport (hors-tout) 2050 mm

_ Hauteur transport (hors-tout) 2800 mm
Capacité SAE 4170 It
Dimensions grilles possibles 30x30 - 50x50 mm
= Type de percage MTA |

I Adaptation possible s/machine 243 30to
Nombre de dents 5

Poids sans attache 1710 kg
Longueur transport (hors-tout) ?2?? mm

4 Largeur transport (hors-tout) 1460 mm

* Hauteur transport (hors-tout) 1460 mm
Capacité SAE 1140 It

~ Surface de criblage 2.06 m2

- Dimensions grilles possibles 100x100 mm
Type de percage MTA FHI
Adaptation possible s/machine 35to
Nombre de dents 6

Mo J
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Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Capacité godet

Ouverture bouche (larg x haut)
Réglage machoire min/max
Débit d'huile L1 (min/max)

~ Marque de l'attache

~ Adaptation optimale s/machine

3'500 kg

2'450 mm
1'350 mm

0.75 m3

900 x 450 mm
20/120 mm
180/ 320 It/min
diverses
20a28to

Poids sans attache

Largeur transport (hors-tout)

/| Capacité godet

Ouverture bouche (larg x haut)

- Débit d'huile L1 (min/max)
Marque de l'attache

3500 kg

1080 mm
0.75m3

800 x 100 mm
150-160 It/min
diverses

Débit d'huile L1 (min/max)
Marque de l'attache

150/160 It/min
diverses

" Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Capacité godet

Ouverture bouche (larg x haut)
Réglage machoire min/max
Débit d'huile L1 (min/max)
Marque de l'attache
Adaptation optimale s/machine

4'900 kg

2'450 mm
1'650 mm

1.0 m3

1200 x 450 mm
20/120 mm
220/ 320 It/min
diverses
28a45to
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Poids sans attache 2500 kg
Largeur transport (hors-tout) 2000 mm
Capacité godet 1.4m3
Ouverture bouche (larg x haut) 2000 mm

| Débit d'huile L1 (min/max) 200 - 370 It/min
Marque de l'attache diverses

2 dureté max 40 MPA - 110 KW - @ max => sol tendre = 2m avec @ 1500mm, sol

== intermédiaire = 2m avec @ 1200mm, sol dur = 2m avec @ 800mm - max profondeur =>
sol tendre = 7m avec @ 600mm, sol intermédiaire = 4m avec @ 700mm, sol dur = 2m
avec @ 800mm - 38 & 75 tr/min - nombre de tours corrects => 70 tr/min pour @ 300mm,
60 tr/min pour @ 600mm, 40 tr/min pour @ 1000mm, 25 tr/min pour & 1500mm
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. grille granulométrie 100x65 mm
Poids sans attache 950 kg

Nombre conduites sur accessoires 2
== N\~ Position pince ou marteau pince
*  Débit d'huile L1 (min/max) 120/240 It/min
- Pression de service L1 (min/max) 200 bar

29.09.2024 00:07:23 accessoires_pour_retros_25-30_2792_fr_(DT3C).pdf 14/14


https://www.mtamta.ch

